utilitate creature. **Un̄ Sap. xvi.** dicitur. Dulcedine tuā quā in filios habes ostēdebas. Licet autē ista euidentissima opa deus ostendit nobis p̄ fidem. plures tamē n̄m ea nō attendūt. nec deū per hoc cognoscūt. **Intra illud Isa. i.** Cognouit bos possessorem suū. et asinus presepē dñi sui. Israel autē me non cognouit. Secō fides cōparat dextro oculo. In homie siqdē sunt duo oculi. Unus sinister q̄ de naturalibz iudicat. Alter dexter. scz fides q̄ omnia naturalia q̄ intellectualia in obsequiū fidei christi capiat. vt dicit. **ij. Loz. iij. 1.** Et sicut q̄ amittit oculū dextrū inutilis est ad bellum. qz scutum cooperit sinistrum. sic q̄ non habet fidē. inutilis est ad pugnam contra diabolū. **Unde naas. i.** diabolus dicit habitatoribz **Tibes Galaad.** In b̄ feriam vobiscū pactum. vt eruat om̄ vestrū oculos dextros. **i. Reg. xi.** **Un̄ diabolus est sicut coruus.** qui cū cadaver inuenit primo oculū inuadit. Sic diabolus p̄mo oculū destruere intendit. Tertio fides cōparatur p̄cioso annulo. Sicut enī in oratione sponse p̄mo annulus ponit. sic i p̄p̄ano fides ornat rationē. **Un̄ Osee. ii.** dicitur. Sponsabo te mihi in fide. Et iste annulus aureus. qz lucidus p̄ verā cognitionem et sonorosus p̄ sincerā confessionem. **Roma. 1.** Corde credit ad iusticiā. ore autē fit cōfessio ad salutē. Item fides cōparat adhuc alijs tribz. scz signo vexillari. scuto militari. et radio solari. Fides nāq̄ ē vexillum regis. nā sicut vexillū monstrat q̄ rex est p̄ns. maxime vt terreat hostes. sic fides est signū q̄ rex regū omnipotens deus presens est in pugna vel in temptatiōe vt fugiant hostes. id est. demones. **i. Petri. v.** Qui resistite fortes in fide. Et sicut vexillū ponitur in arce vrbis. sic fides in eminentia rationis. **Unde i. Ps.** Posuerūt signa sua signa super summū. De hoc signo dicitur **Mat. xi.** Tenabit dñs signū in nationibus. i. fides super credētes. Secō fides est sicut scutum militare. Cōparatur autē istud scutum fm̄ **Robertū** **Holgot** **lincolniens.** in suis collationibus sermone. **2. ca. iij.** sic. Nam ibi est scripta patris potentia. filij sapia et bonitas sp̄s sancti. Legit istud scutū coreo hūanitatē xp̄i. qd̄ dealbat inter mūdicia et innocētia xp̄i. et gl̄a resurrectionis. rubricat sanguine passiois. iacine

Dominica Reminiscere

crina amore celestium. De hoc scuto dicit
Areno. iij. Dabis eis scutum cor dis labo/
rem tuum. qsi diceret. ex labore passiois tue
ipsi securabitur ab hostibus. De hoc scu/
to dicit **Ephef. vi.** In oibus sumetes scutum
fidei i q possit oia tela neqsimi ignea et/
tinguere. vbi dicit **Horra** q fides dicit scutum
Sic eni scutum cetera arma ptegit et primum
occurrit. ita et fides. Ipa eni est pma in co/
structione et vltima in destructione. Et sic
diabolus licet plus odiat caritate. m plus
impugnat fide. vt ea destructa noscat etia
destruere caritate. sic fides est pma in im/
pugnatione. et vltima in destructione. **Un glo. 2**
sumit de prudencia poeta. **Prima** petit ca/
pum dubia sub forte duelli. **Pugnatura** fi/
des. Refert papias et habet in expositione
sup **Iuuenale** satira scda. et idem narrat **Ro/
bertus** bolgor sup libru **Sap. c. viij.** q **Au/
ma** pompilio sacrificante cecidit qd dda scu/
tum de celo qd dicitur est ancile. daruq est re/
sponsus q illic foret romanu imperiu. vbi
illud ancile foret fuerat. **Numa** igit fecit il/
lud scutum bene occultari. et alia. xij. numero fe/
cit parari. **Moralit** scutum fidei cecidit de ce/
lo. qz tpo veniente de celo. fides innotuit mu/
do. **Abicij** qz ar hec fides fuabit. demonis
fraus extirpabit et xpi pferabit imperiu.
De isto scuto pcesserunt alia. xij. qz. xij. sunt
articuli fidei xpiane. Sicut aut scutum de/
ferret in sinistra parte. sic fides no est nisi in vi/
ta pnti. vt dicit **Horra** sup eplam **Ephe. vi.**
Potest aut sinistra intelligi aduersitas co/
tra quas armat marie fides. Tertio fides
coparat radio solari. Sic eni sol videt ra/
dhs solu. pntis no alienis. ita deo n cogno/
scitur nisi p fide pme et sume veritatis non
lumie natural ronis. **Un Eccl. xi.** Dulce
lumie et delectabile e oculis videre sole. scz
xpm p fide. Sic qz pntis quod fides e admi/
bilis et comedabil ex multis nobilibus rebus
quibus coparatur.